
金 文化祭　振替

土 午後：３年生を送る会

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木 教員研修のため

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月 セントラルあり

25 火 テスト休み

26 水 テスト休み

27 木 テスト

28 金 テスト

29 土

30 日

サッカー部予定表

11 月

日程 備考

１０・３１

日 曜 活動内容 活動場所

試合ｖｓ中村中 真岡西中

1

トレーニング ～１７：００

オフ

オフ

試合ｖｓ真岡中 真岡中

アカデミー 真岡総合

オフ

トレーニング ～１７：００

トレーニング ～１７：００

オフ

トレーニング ～１７：００

試合ｖｓ真壁学園、坂東東中 真壁学園

オフ

トレーニング ～１７：００

トレーニング ～１７：００

試合ｖｓ水海道西、イデア 守谷総合運動公園

オフ

トレーニング ～１６：４５

トレーニング ～１６：４５

オフ

～１６：４５

１０地区大会U13

トレーニング ～１６：４５

トレーニング

県総合運動公園

オフ

県総合運動公園

１０地区大会U14

オフ

オフ

トレーニング

オフ

未定

試合ｖｓ佐野城東中他 真岡西中

～１６：４５

試合ｖｓ西那須野中他


